Geração das Guias de pagamentos das obrigações previdenciárias com acesso ao ECAC, para a VÁRZEA - PB.   
PARTES: Prefeitura Municipal de Várzea-PB e a empresa RANIERE E DOIA ASSESSORIA CONTABIL LTDA, CNPJ 
n° 52.943.046/0001-48. 
VALOR: Valor Global de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais) e um Valor mensal de R$ 4.000,00 (quatro mil reais). 
DOTAÇÃO: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.020 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  
04 122 2017 2008 - Manutenção das atividades da Secretaria de Administração  
Elemento de Despesa 
33.90.39 00 1500.0000 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA